Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Марийский государственный университет»

 (ФГБОУ ВО «Марийский государственный университет»)

ПРИКАЗ
04.08.2023 № 2246 – ЛС (студ.)

г. Йошкар-Ола

О зачислении на заочную форму обучения

В соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО «Марийский

государственный университет» на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры на 2023-2024 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета ФГБОУ ВО «Марийский государственный

университет» 30.06.2023 г. (протокол № 10)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2023 года на первый курс заочной формы

обучения на места в рамках контрольных цифр приема граждан на обучение за

счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, поступающих по

результатам вступительных испытаний на основные конкурсные места

следующих абитуриентов:

ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

44.03.02 Психолого-педагогическое образование

(направленность (профиль) программы:

Педагогика и психология дошкольного образования)

№

п/п

Уникальный

код

Сумма

баллов

1.  136-283-797 84 269

2.  079-556-677 35 266

3.  078-150-240 56 251

4.  076-182-762 86 242

5.  216-756-887 04 238

6.  159-678-434 35 231

7.  147-678-319 11 229

8.  132-337-832 39 228

9.  159-605-936 05 227

10.  167-232-434 62 224

11.  175-028-511 59 223

12.  095-678-294 36 220

13.  142-522-464 30 219

14.  165-760-587 00 218

15.  148-136-232 55 218

16.  107-972-159 76 215

17.  167-174-229 81 213

18.  169-940-837 29 195

44.03.02 Психолого-педагогическое образование

(направленность (профиль) программы: Психология в образовании)

№

п/п

Уникальный

код

Сумма

баллов

1.  172-827-190 85 279

2.  162-561-020 38 256

3.  131-485-897 72 256

4.  184-578-848 36 254

5.  123-439-287 49 251

6.  178-022-769 80 251

7.  120-439-317 17 249

8.  168-109-802 80 248

9.  159-013-379 60 246

10.  160-711-842 41 245

11.  085-051-233 42 245

12.  179-051-636 86 238

13.  121-101-760 75 237

14.  139-970-228 01 235

15.  126-459-951 89 227

16.  154-391-903 73 225

17.  174-545-548 93 222

18.  141-323-672 21 222

19.  151-102-588 08 221

20.  147-892-873 30 221

44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование

(направленность (профиль) программы: Теоретическая и прикладная

логопедия)

№

п/п

Уникальный

код

Сумма

баллов

1.  145-096-790 83 270

2.  181-496-686 11 268

3.  140-046-730 11 266

4.  165-328-645 82 260

5.  140-046-731 12 259

6.  164-572-952 96 254

7.  152-918-213 64 254

8.  168-378-991 42 254

9.  163-318-834 66 254

10.  132-171-201 99 248

11.  175-724-484 99 247

12.  012-110-347 57 246

13.  159-164-719 95 246

14.  179-307-369 02 245

15.  135-422-423 28 244

16.  159-794-113 21 241

17.  153-002-974 22 240

18.  158-214-689 80 238

19.  168-890-242 20 237

20.  157-034-640 54 235

21.  165-561-768 96 231

22.  158-450-598 94 221

23.  167-431-079 71 220

Основание: представление ответственного секретаря приемной комиссии

Мамаева А.Е.

Ректор            М.Н. Швецов